-

8,

"""'" ~
ccv-

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA ~o 11/96

A D1retora Presidente e o Diretor Administrativo
FlmaftNlireda Compaulúa de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas
atribuições estatatárias,

RESOLVEM:

Art. 1°. Destituir, a pedido, a servidora Jussara Santos Barbosa
da Comissão Especial de Licitação.

Art. 2°. Nomear para a Comissão Especial de Licitação da CDV,
a servidora Gecilda Gonçalves Vieira, na condição de membro, e a servidora Nícia
tvIariaRabeIo Moreira na função de secretária.

Art. 2°. Esta Portaria retroage seus efeitos a 11. de janeiro do
ano em curso.

Vitória, 16 de janeiro de 1996

- ~IL M
LILIA M. C. FIGUéREDO E MELLO

Diretora Presidente

~--~~, ~
PAULO CESAR BECACICI ESTEVES

Diretor Administrativo Financeiro